BỘ TƯ PHÁP

CỤC HỘ TỊCH, QUỐC TỊCH,

CHỨNG THỰC

Số:              /HTQTCT-QT

V/v ghi chú vào Sổ đăng ký khai sinh việc

thôi quốc tịch Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng  12  năm 2021

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Trị

Thực hiện quy định tại Điều 25 Nghị định số 16/2020/NĐ-CP ngày

03/02/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Quốc tịch Việt Nam, Bộ Tư pháp thông báo bằng văn bản cho Sở Tư pháp

nơi đã đăng ký hộ tịch của người được thôi quốc tịch Việt Nam để ghi chú hoặc

hướng dẫn ghi chú vào sổ hộ tịch.

Chủ tịch nước đã ký Quyết định 2060/QĐ-CTN ngày 18/11/2020, Quyết

định số 1586/QĐ-CTN ngày 22/10/2021 cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 02

trường hợp đã được đăng ký khai sinh tại tỉnh Quảng Trị (có Danh sách kèm

theo).

Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực gửi thông tin trích ngang của các

trường hợp nêu trên để Sở Tư pháp làm các thủ tục theo quy định của pháp luật

về quốc tịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT (Chuyền).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Thị Lệ Hoa

BỘ TƯ PHÁP

CỤC HỘ TỊCH, QUỐC TỊCH,

CHỨNG THỰC

Số:         /BTP - HTQTCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHỮNG TRƯỜNG HỢP

CẦN GHI CHÚ VÀO SỔ ĐĂNG KÝ KHAI SINH VỀ VIỆC THAY ĐỔI QUỐC TỊCH

(Kèm theo Công văn số              /HTQTCT-QT ngày         /        /2021 của Cục Hộ tịch,

quốc tịch, chứng thực)

-------------------------------------------

Quyết định 2060/QĐ-CTN ngày 18/11/2020

1.

Lê Thị Gấm, sinh ngày 17/01/1985 tại Quảng Trị

Hiện trú tại: Wilmersdorfer Str. 142, 10585 Berlin

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Phường 3, thị xã Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị

Nơi đăng ký khai sinh: UBND xã Hải Ba, huyện Hải Lăng, tỉnh Quảng Trị

- Giấy khai sinh số 30 ngày 11/02/2019

Hộ chiếu số N1841227 do Đại sứ quán Việt Nam tại Đức cấp ngày

31/5/2017

Giới tính: Nữ

Quyết định số 1586/QĐ-CTN ngày 22/10/2021

2.

Nguyễn Thanh Nhã, sinh ngày 18/10/1998 tại Quảng Trị

Nơi đăng ký khai sinh: UBND thị trấn Hồ Xá, huyện Vĩnh Linh, tỉnh

Quảng Trị - Giấy khai sinh số 63 cấp ngày 17/5/2001

Hiện trú tại: Saitamaken, Kawaguchishi, Akayama 1384-1 Akayamadanchi

3-205

Hộ chiếu số: N1604140 do Đại sứ quán Việt Nam tại Nhật Bản cấp ngày

09/5/2012

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Khóm Hải Tình, thị trấn Hồ Xá, huyện

Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị

Giới tính: Nữ

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-14T16:03:25+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Lệ Hoa<hoatl@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-15T17:50:26+0700
	Việt Nam
	Cục Hộ tịch - Quốc tịch - Chứng thực<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-15T17:50:48+0700
	Việt Nam
	Cục Hộ tịch - Quốc tịch - Chứng thực<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-15T17:50:57+0700
	Việt Nam
	Cục Hộ tịch - Quốc tịch - Chứng thực<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-15T17:51:06+0700
	Việt Nam
	Cục Hộ tịch - Quốc tịch - Chứng thực<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-15T17:51:18+0700
	Việt Nam
	Cục Hộ tịch - Quốc tịch - Chứng thực<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-15T17:51:53+0700
	Việt Nam
	Cục Hộ tịch - Quốc tịch - Chứng thực<htqtct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!